曲番 曲名 BPM 担当

1 Flower Dance 172 嘉殊

2 お願いマッスル 172 嘉殊

3 恋愛レボリューション21-秋葉工房mix- 172 醤油あんかけ海苔トッピング

4 神のまにまに 172 甘味

9 マイムマイム 172 ラクト

10 プラスチックアドベンチャー 172 ラクト

8 令和 172 さすら

11 BEAT-NEW-WORLD 172 丹波津

12 金星のダンス 172 天和

13 拝啓ドッペルゲンガー 172
天和

14 ハイドロシティゾーン 172
17 はやくそれになりたい！ 172 NAr
20 RED ZONE 172

匿名希望
21 今 172
22 兎は舞い降りた 172

S寺
23 うっせぇわ 172
24 創聖のアクエリオン 172 さくれい

26 紅蓮華 172 vaiitan*
27 Girls 172

Thunders
28 Second Heaven 172
29 Convenient Singer 172 嘉殊

30 Big Brother 172 おかた

31 回レ！雪月花 172
おかた

32 激突！グルメレース 172
33 打打打打打打打打打打 172 あずまる

34 Time to Air 172
あほ

35 森のキノコにご用心 172
36 セルリアン 172 嘉殊

37 いわれなきリベンジ 172
さすら

38 森之宮神療所☆ 172
39 艦隊乙女 172 さすら

40 Karakuri Spirits 172 さすら

41 Haunted Dance 172
さすら

42 ゴー・トゥ・大都会 172

43 アカリがやってきたぞっ
172

→140
→80

リキッド

44 il vento d'oro 155
→172 リキッド

44 il vento d'oro 155
→172 ある啓

45 ルードバスター 172 ある啓

46 Death by Glamour 172 甘味

曲番 曲名 BPM 担当

48 うまぴょい伝説 172 嘉殊

49 閃光 172
嘉殊

50 甲賀忍法帖 172
51 生存本能ヴァルキュリア 172 嘉殊

52 平安のエイリアン 172 嘉殊

53 エイリアンエイリアン 172
アェテ

54 バラライカ 172
55 愛は備長炭 172

嘉殊
56 チーターマンⅡ BGM 172
57 柴又 172 さすら

58 葛飾ラプソディー 172 さすら

62 Colorful Days 172
もすもす

63 香水 172
67 シュガーソングとビターステップ 172 さすら

68 乙女解剖 172 さすら

69 Lost Princess 172 嘉殊

70 檄！帝国華撃団 172
嘉殊

71 ふたりのもじぴったん 172
73 町かどタンジェント 172 さくれい/嘉殊

74 テレキャスタービーボーイ 172
ふすのて

75 ラグトレイン 172
76 The Biggest Dreamer 172

天和
77 恋愛サーキュレーション 172
78 夜に駆ける 172 嘉殊

79 バトルモード・アリーナ 172 9u89。
80 AIAIAI 172 嘉殊

81 Love Cheat! 172
さくれい

82 ヒカリのdestination 172
83 レッツゴー！陰陽師 172 Lotus
84 Your Reality 172 Lotus
85 非実在系女子達はどうすりゃいいですか？ 172 Lotus
86 秒針を噛む 172 Lotus
87 OTAHEN アンセム 172 Lotus
88 ルマ 172 Lotus
89 やる気以前のダースベイダーのテーマ 172 Lotus
90 Never gonna give you up 172 Lotus
91 きいろ 172 Lotus
92 Lemon 172 Lotus
93 シャルル 172 Lotus
94 風の憧憬 172 Lotus
95 ハルトマンの妖怪少女 172 Lotus
83 レッツゴー！陰陽師 172 Lotus

曲番 曲名 BPM 担当

3 恋愛レボリューション21-秋葉工房mix- 172 嘉殊

96 LEVEL5-judgelight- 172 嘉殊

97 ばかみたい 172 さすら

98 Baqeela 172 嘉殊/さすら

99 （ニーコニコ動画♪） 172 嘉殊